



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	882 225 232
Organisasjonsform:	Enkeltpersonforetak
Foretaksnavn:	JN CONSULTING JAN VIDAR NARVESEN STATSAUTORISERT REGNSKAPSFØRER
Forretningsadresse:	Fiskegardslia 4 2210 GRANLI

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Jan Vidar Narvesen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	21.04.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.05.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		724 520	666 600
Sum inntekter		724 520	666 600
Kostnader			
Varekostnad		16 937	
Lønnskostnad	2,7	42 457	19 471
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	51 483	64 353
Annen driftskostnad	2	140 949	85 645
Sum kostnader		251 826	169 469
Driftsresultat		472 694	497 131
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		2 385	1 648
Sum finansinntekter		2 385	1 648
Annen rentekostnad		28	550
Annen finanskostnad			1 617
Sum finanskostnader		28	2 167
Netto finans		2 357	-519
Ordinært resultat før skattekostnad		475 051	496 612
Ordinært resultat etter skattekostnad		475 051	496 612
Årsresultat		475 051	496 612
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		475 051	496 612
Sum overføringer og disponeringer		475 051	496 612



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3	205 930	257 413
Sum varige driftsmidler		205 930	257 413
Sum anleggsmidler		205 930	257 413
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	5	15 155	22 155
Andre fordringer	5	4 352	5 368
Sum fordringer		19 507	27 523
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	11 405	5 764
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 405	5 764
Sum omløpsmidler		30 912	33 287
SUM EIENDELER		236 842	290 700
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	38 990	117 166
Sum opptjent egenkapital		38 990	117 166



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum egenkapital		38 990	117 166
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		29 455	10 702
Skyldige offentlige avgifter		161 314	158 399
Annen kortsiktig gjeld		7 083	4 434
Sum kortsiktig gjeld		197 852	173 535
Sum gjeld		197 852	173 535
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		236 842	290 701



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 623285

Enheten

Organisasjonsnummer: 882 225 232
Organisasjonsform: Enkeltpersonforetak
Foretaksnavn: JN CONSULTING JAN VIDAR NARVESEN
STATSAUTORISERT REGNSKAPSFØRER
Forretningsadresse: Fiskegardslia 4
2210 GRANLI

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Vidar Narvesen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.04.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.07.2023



Organisasjonsnr: 882 225 232
JN CONSULTING JAN VIDAR NARVESEN
STATSAUTORISERT REGNSKAPSFØRER

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		724 520	666 600
Sum inntekter		724 520	666 600
Kostnader			
Varekostnad		16 937	
Lønnskostnad	2,7	42 457	19 471
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	51 483	64 353
Annen driftskostnad	2	140 949	85 645
Sum kostnader		251 826	169 469
Driftsresultat		472 694	497 131
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		2 385	1 648
Sum finansinntekter		2 385	1 648
Annen rentekostnad		28	550
Annen finanskostnad			1 617
Sum finanskostnader		28	2 167
Netto finans		2 357	-519
Ordinært resultat før skattekostnad		475 051	496 612
Ordinært resultat etter skattekostnad		475 051	496 612
Årsresultat		475 051	496 612
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		475 051	496 612
Sum overføringer og disponeringer		475 051	496 612



Organisasjonsnr: 882 225 232
JN CONSULTING JAN VIDAR NARVESEN
STATSAUTORISERT REGNSKAPSFØRER

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende			
	3	205 930	257 413
Sum varige driftsmidler		205 930	257 413
Sum anleggsmidler		205 930	257 413
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	5	15 155	22 155
Andre fordringer	5	4 352	5 368
Sum fordringer		19 507	27 523
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	11 405	5 764
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 405	5 764
Sum omløpsmidler		30 912	33 287
SUM EIENDELER		236 842	290 700
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	38 990	117 166
Sum opptjent egenkapital		38 990	117 166
Sum egenkapital		38 990	117 166
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		29 455	10 702



Skyldige offentlige avgifter	161 314	158 399
Annen kortsiktig gjeld	7 083	4 434
Sum kortsiktig gjeld	197 852	173 535
Sum gjeld	197 852	173 535
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	236 842	290 701



Organisasjonsnr: 882 225 232
JN CONSULTING JAN VIDAR NARVESEN
STATSAUTORISERT REGNSKAPSFØRER

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

Note 1 - Regnskapsprinsipper Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene. Klassifisering og vurdering av balanseposter Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere. Skatter Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret

0.50

Note

2

Spesifisering av resultatregnskapet



Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	137636.00	96616.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	14589.00	10240.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3056.00	4084.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-115236.00	-92556.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

Note

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	529220.00	
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	323290.00	
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	51483.00	

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet



Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Pantstillelse</u>		<u>Beløp</u>

Note

5

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt
15155.00

Mer om fordringer

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Note

4

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak

Note 4 - Egenkapital Annen Sum egenkapital Egenkapital 01.01. -117 166
Årsresultat -475 651 Betalte skatter 264 245 Pensjonsparing 6 150 Hevet
privat 281 634 Andre endringer 1 798 Egenkapital 31.12. -38 990 Note 6 -
Bankinnskudd 2022 Bundne skattetrekkmidler utgjør 16 Det er ikke
trekkinnskudd på egen bankkonto, fordi skattetrekk betales løpende fra
driftskonto og det er ikke skyldig skattetrekk ved årsskifte. Note 7 -
Pensjoner Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter
lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger er
frivillig og tilfredsstillende kravene i denne lov. 2022 2021 Opptjente
pensjonsforpliktelser 3 056 4 084 Beregnede pensjonsforpliktelser 3 056 4
084



INTER REVISOR

Inter Revisor AS
Postboks 1211, 2806 Gjøvik
Tlf: +47 61 18 90 90
Faks: +47 61 18 90 80
Revisor/Org.nr.: NO 988 502 790
Foretaksregisteret

Til enkeltpersonforetaket
JN Consulting Jan Vidar Narvesen
Autorisert Regnskapsfører
Organisasjonsnr. NO 882 225 232

Årsberetning

Årsregnskap
- Resultatregnskap
- Balanse
- Noter

Årsberetning 2022

JN Consulting

Adresse: Fiskegardslia 4, 2210 Granli
Org.nr: 882 225 232 MVA

Virksomhetens art

JN Consulting driver med Regnskapsføring, rapportering og rådgivning. Selskapet har forretningslokale i Kongsvinger.

Utvikling i resultat og stilling

Omseningen er i 2022 724 520 kroner som er en oppgang på 0 % fra i fjor. Årsresultatet ble redusert med 0 % til 475 651 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 236 842 kroner, sammenlignet med 290 701 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 0 % sammenlignet med 0 % i fjor. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er tilstede.

Til grunn for antagelsen ligger faste kunder.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2022. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2022. Samlet sykefravær har vært xx dager, hvilket utgjør xx%.

Likestilling

Selskapet har i 2022 sysselsatt totalt en ansatt, og styret har hatt ett medlem. Fordelingen blant de ansatte har vært en mann, mens styret har bestått av en mann.

Diskriminering

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. JN Consulting har som målsetning å reflektere befolkningen i nærområdet. I stillingsannonse har man fra og med 20xx oppfordret personer til å søke uansett alder, kjønn, funksjonsevne eller kulturell bakgrunn.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Granli, 5. april 2023
Styret for JN Consulting

Jan Vidar Narvesen
ansvarlig, daglig leder



JN Consulting

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		<u>724 520</u>	<u>666 600</u>
Driftskostnader			
Varekostnad		16 937	0
Lønnskostnad	2, 7	42 457	19 471
Avskrivning	3	51 483	64 353
Annen driftskostnad	2	<u>140 349</u>	<u>85 646</u>
Sum driftskostnader		<u>251 226</u>	<u>169 470</u>
Driftsresultat		<u>473 294</u>	<u>497 130</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap		2 216	1 648
Annen finansinntekt		169	0
Annen finanskostnad		<u>28</u>	<u>2 167</u>
Netto finansposter		<u>2 357</u>	<u>-519</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>475 651</u>	<u>496 611</u>
Årsresultat	4	<u>475 651</u>	<u>496 611</u>
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	4	<u>475 651</u>	<u>496 611</u>



JN Consulting

Balanse pr. 31. desember

	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	3	<u>205 930</u>	<u>257 413</u>
Sum varige driftsmidler		<u>205 930</u>	<u>257 413</u>
Sum anleggsmidler		<u>205 930</u>	<u>257 413</u>
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	5	15 155	22 155
Andre fordringer	5	<u>4 352</u>	<u>5 369</u>
Sum fordringer		<u>19 507</u>	<u>27 524</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	<u>11 405</u>	<u>5 764</u>
Sum omløpsmidler		<u>30 912</u>	<u>33 288</u>
Sum eiendeler		<u>236 842</u>	<u>290 701</u>



JN Consulting

Balanse pr. 31. desember

	Note	2022	2021
Egenkapital			
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	4	<u>38 990</u>	<u>117 166</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>38 990</u>	<u>117 166</u>
Sum egenkapital		<u>38 990</u>	<u>117 166</u>
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		29 455	10 702
Skyldige offentlige avgifter		161 314	158 399
Annen kortsiktig gjeld		<u>7 083</u>	<u>4 434</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>197 852</u>	<u>173 535</u>
Sum gjeld		<u>197 852</u>	<u>173 535</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>236 842</u>	<u>290 701</u>

31. desember 2022
Granli, 21. april 2023

Jan Vidar Narvesen
ansvarlig, daglig leder



JN Consulting

Noter til regnskapet for 2022

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte verdilikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	137 636	96 616
Arbeidsgiveravgift	14 589	10 240
Pensjonskostnader	3 056	4 084
Andre ytelser	2 412	1 087



JN Consulting

Noter til regnskapet for 2022

Motkonto innberette alt inn	-115 236	-92 556
Sum	<u>42 457</u>	<u>19 471</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 1 årsverk.

Ytelser til ledende personer

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Note 3 - Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2022	529 220	529 220
Anskaffelseskost 31.12.2022	529 220	529 220
Akk.avskrivning 31.12.2022	-323 290	-323 290
Balanseført pr. 31.12.2022	205 930	205 930
Årets avskrivninger	51 483	51 483
Avskrivningsplan	Saldo	

Note 4 - Egenkapital

	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	-117 166	-117 166
Årsresultat	-475 651	-475 651
Betalte skatter	264 245	264 245
Pensjonsparing	6 150	6 150
Hevet privat	281 634	281 634
Andre endringer	1 798	1 798
Egenkapital 31.12.	-38 990	-38 990

Note 5 - Fordringer og gjeld

	2022	2021
<i>Forskuddsbetalte kostnader</i>		
Forskudd til forsikring	4 352	4 720
Forskudd skattebetalerforeningen	0	649
Sum	<u>4 352</u>	<u>5 369</u>

	2022	2021
<i>Kundefordringer</i>		
Utestående honorar	15 155	22 155

Det er ikke nedskrevet for usikre kundefordringer ved årsskifte da det ikke er usikkerhet blant fordringene og det er inngått nedbetalingsavtale på en av kundene



JN Consulting

Noter til regnskapet for 2022

Note 6 - Bankinnskudd

	2022
Bundne skattetreksmidler utgjør	16

Det er ikke trekkinnskudd på egen bankkonto, fordi skattetrekk betales løpende fra driftskonto og det er ikke skyldig skattetrekk ved årsskifte.

Note 7 - Pensjoner

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger er frivillig og tilfredsstillende kravene i denne lov.

	2022	2021
Opptjente pensjonsforpliktelser	<u>3 056</u>	<u>4 084</u>
Beregnete pensjonsforpliktelser	3 056	4 084